

Капітальний ремонт Малинського ліцею №2 Малинської міської ради за адресою: вул. Степана Бандери, 5 м. Малин, Коростенського району, Житомирської області
372/22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Елементи доступності для МГН
Приміщення школи ,А поз №1 по ГП

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 217,957 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,34147 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 27,033 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 січня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Елементи доступності									
1	КМ10-3-9 прим.	Табло рядової сигналізації (встановлення знаків-табличок)	табло	30	<u>23.86</u> 23,86	-	716	716	-	<u>0.3200</u> -	<u>9.6</u> -
2	& С1545- 209-1-10-1 варіант 8	Табличка -пiктограма міжнародного символу доступності пандусу для МГН	шт	1	<u>661.99</u> -	-	662	-	-	-	-
3	& С1545- 209-1-10-1 варіант 3	Табличка - тактильна інформаційний показчик "Вихід"	шт	4	<u>357.01</u> -	-	1428	-	-	-	-
4	& С1545- 209-1-10-1 варіант 5	Табличка - тактильна інформаційний показчик "Сходи вгору, Сходи вниз"	шт	4	<u>357.01</u> -	-	1428	-	-	-	-
5	& С1545- 209-1-16 варіант 1	Евакуаційний знак, направляючі стрілки орієнтування, що показує на вихід	шт	17	<u>35.71</u> -	-	607	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування(контрасна смуга шир 50мм акріловою фарбою для позначення поручнів на сходах, вимикачів світла, сходи, дверні прорізи і т.п.)	100м2	0,013	<u>1911.03</u> 1841,68	<u>0.99</u> 0,85	25	24	<u>-</u> -	<u>26.1900</u> 0,0111	<u>0.34</u> -
7 & С111-338-1	Фарба водоемульсійна, акрілова		кг	0,676	<u>169.88</u> -	<u>-</u> -	115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ11-41-2	Улаштування покриття сходинок контрасною попереджувальною смугою (шир 50мм)на клею	100м2	0,062	<u>5542.01</u> 5534,02	<u>7.99</u> 6,87	344	343	<u>1</u> -	<u>68.9770</u> 0,0894	<u>4.28</u> 0,01
9	С111-609 варіант 1	Н2=1,15 Н5=1,15 Клей (двохкомпонентний) ГТ- К2	кг	0,020088	<u>163.78</u> -	<u>-</u> -	3	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10 & С111-567-1	Попереджувальна смуга першої та останньої сходинок 1000х100мм		шт	62	<u>163.54</u> -	<u>-</u> -	10139	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ11-28-1	Улаштування покриттів із тактильних плиток бетонних на цементному розчині	100м2	0,519	<u>12093.68</u> 8490,14	<u>156.96</u> 110,14	6277	4406	<u>81</u> 57	<u>123.7630</u> 1,4362	<u>64.23</u> 0,75
12 & С1426-11776-9	Н2=1,15 Н5=1,15 Попереджувальна тактильна бетонна плитка типу "зрізаних конусів" 300х300х60мм		м2	25,8	<u>1534.42</u> -	<u>-</u> -	39588	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13 & С1426-11776-10	Направляюча тактильна бетонна плитка типу "паралельні ребра" 500х500х60 мм		м2	22,5	<u>1534.42</u> -	<u>-</u> -	34524	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14 & С1426-11776-11	Інформаційна тактильна бетонна плитка типу "зрізані конуси", 500х500х60 мм (вказує місце повороту)		м2	3,6	<u>1534.42</u> -	<u>-</u> -	5524	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,112	<u>5679.89</u> 5040,56	<u>-</u> -	636	565	<u>-</u> -	<u>69.2100</u> -	<u>7.75</u> -
16 & С121-393-1-15 варіант 1	Огорожа сходів, з двома рівнями поручнів на висоті 0,9 та 0,7м, конструкція поручнів безперервного ковзання по всій довжині з заокругленими закінченнями та виступом за межі маршів на 0,3м, пофарбована		м	26,5	<u>2109.25</u> -	<u>-</u> -	55895	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17 & С111-136-3-1-1-13	Дюбель 8,0х100 мм		шт	120	<u>2.55</u> -	<u>-</u> -	306	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					158217	6054	<u>82</u> 57		<u>86,2</u> 0,76
		Разом будівельні роботи, грн.					158217				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					152081				
		всього заробітна плата, грн.					6111				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3494				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1160				
		Всього будівельні роботи, грн.					161711				

		Всього по розділу 1					161711				
18	КМ3-575-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=0,75	Розділ 2. Монтаж підйомника для МГН Монтаж площадки підйомальної вантажопідйомністю 500 кг (150кг)	шт	5	<u>9344.42</u> 1893,36	<u>6879.13</u> 1489,50	46722	9467	<u>34396</u> 7448	<u>27.6000</u> 15,6516	<u>138</u> 78,26
19	КМ8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	5	<u>280.31</u> 149,12	<u>13.29</u> 2,57	1402	746	<u>66</u> 13	<u>2.0000</u> 0,0305	<u>10</u> 0,15
		Разом прямі витрати по розділу 2					48124	10213	<u>34462</u> 7461		<u>148</u> 78,41
		Разом будівельні роботи, грн.					48124				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3449				
		всього заробітна плата, грн.					17674				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8122				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2088				
		Всього будівельні роботи, грн.					56246				

		Всього по розділу 2					56246				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					206341	16267	<u>34544</u> 7518		<u>234,2</u> 79,17
		Разом будівельні роботи, грн.					206341				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					155530				
		всього заробітна плата, грн.					23785				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11616				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					28,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3248				
		Всього будівельні роботи, грн.					217957				

		Всього по кошторису					217957				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					341,47				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					27033				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Мальська Ж.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Пустовіт О.Ф.